

 <p align="center"><b>PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA</b></p> <p align="center">RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 78.063.732/0001-18      Telefone: (43) 3547-1114</p> <p>Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410</p> <p>CEP: 84285-000 - Figueira PR</p>	<p><b>DISPENSA DE LICITAÇÃO</b></p> <p>Nr.: 6/2023 - DL</p>
	<p>Processo Administrativo:      <b>36/2023</b></p> <p>Data do Processo:                      <b>12/06/2023</b></p>

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 1					
1	50,000	KT	PRATO DE PLASTICO DESCARTAVEIS KIT FESTA – 10 PRATOS E 10 GARFOS.	12,2500	612,50
2	6,000	PCT	COLHER DE SOBREMESA TRANSPARENTE DESCARTAVEL C/50 UNID	11,5000	69,00
3	4,000	KT	SACO PLASTICO BRANCO PARA MINI CACHORRO QUENTE com 500 uni	35,0300	140,12
4	600,000	UNI	REFRIGERANTE CAÇULINHA 200 ML	3,3100	1.986,00
5	300,000	UNI	DOCE CORAÇÃO DE ABÓBORA	1,7300	519,00
6	300,000	UNI	PAÇOQUINHA	1,5600	468,00
7	300,000	UND	PÉ DE MOLEQUE	2,1500	645,00
8	300,000	UND	PÉ DE MOÇA	2,8500	855,00
9	300,000	UND	MONTE BELO (TETA DE NEGA)	1,7300	519,00
10	300,000	UNI	COCADA	2,5100	753,00
11	300,000	UNI	DOCE DE LEITE	1,7300	519,00
12	300,000	UNI	MARIA MOLE	1,7600	528,00
13	300,000	UNI	PIPOCA DOCE PRONTA DE SAQUINHO 12G	1,7300	519,00
14	300,000	UNI	DOCE DE AMENDOIM GIBI	1,7400	522,00
15	5,000	PT	PAÇOCA ROLHA EMBRULHADA CONTEM 67 UNID APROXIMADAMENTE.	46,5800	232,90
16	50,000	M	TNT	7,8100	390,50
(Valores expressos em Reais R\$)				<b>Total Geral:</b>	<b>9.278,02</b>